

Dodávateľ IČO: 30492921

Ing.Michal Lamačka - EUROPEAN

Priehradná 20A

036 08 MARTIN

Prevadzka: Kollárova 73, 036 01 MARTIN

Tel.: 043-4220589,4308703 Fax.:

Peňažný ústav: Volksbank Slovensko, a.s.

Číslo účtu/kód: 4300011009/3100

IBAN:

DIČ: 1020491615 Stredisko:

IČ DPH: SK1020491615 SWIFT:

Registrácia: Obvodný úrad Martin, ŽO

Žo 4458/1992 Ja

Objednávka č./dátum: /

Dodací list č.:20130135

Spôsob dopravy: European

Forma úhrady: prev.prík.

FAKTÚRA č. 20130135

Konštantný symbol: 008

Odberateľ:

IČO: 37975099

Materská škola Ul.Jozefa Lettricha 19

Jozefa Lettricha 1

036 01 MARTIN

Tel.: 0918 689575 p.Macková Fax:

DIČ: 2022028305

IČ DPH:

Dátum splatnosti: 14.04.2013

Dátum vyhotovenia: 04.04.2013

Daňová povinnosť: 04.04.2013

Dátum dodania: 04.04.2013

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
001 - V09031340							
Kazeta HP CB321EE/364 XL čierna orig.	ks	1,000	19,9424	20,00	3,9885		23,93
Kazeta HP CB323,4,5EE/364 XL fareb. orig.	ks	3,000	13,824	20,00	2,7648		49,77
Aviváž Silan 3 l	ks	2,000	5,5833	20,00	1,1167		13,40
Savo glanc kúpeľňa, kuchyňa MR 500ml	ks	12,000	2,0352	20,00	0,407		29,31
AJAX 750ml - 1000ml - čist.prostriedok	ks	2,000	1,9833	20,00	0,3967		4,76
Pulirapid 750 ml	ks	10,000	2,3936	20,00	0,4787		28,72
GP AnyBall 501 Donga	ks	3,000	0,325	20,00	0,065		1,17
Papier.utierka Universal 3vr/biela celuloza	ks	1,000	1,9167	20,00	0,3833		2,30
Papierový kotúč MINI/13,5 2vr.biele	ks	3,000	1,40	20,00	0,28		5,04
Špagát lyko 50g	ks	1,000	0,325	20,00	0,065		0,39
AmbiPur aromatický gel 150g crystals	ks	1,000	2,56	20,00	0,512		3,07
Centropen 8576 popisovač	ks	2,000	0,4583	20,00	0,0917		1,10
Centropen 2846 popisovač	ks	2,000	0,1833	20,00	0,0367		0,44
Mydlo antibakteriálne PALMADOR, PROTEX100g	ks	4,000	0,6437	20,00	0,1287		3,09
Toaletný papier 2vr/50m biely	ks	40,000	0,35	20,00	0,07		16,80
USB kľúč 8 G	ks	1,000	6,1667	20,00	1,2333		7,40
Kazeta HP CB321EE/364 XL čierna orig.	ks	2,000	19,9424	20,00	3,9885		47,86
Mop náhrada 40cm bavlna Super (mod-biel)	ks	8,000	1,8333	20,00	0,3667		17,60
CIF cream 500ml	ks	16,000	1,8333	20,00	0,3667		35,20
Savo WC gél na hrdzu,kameň 750 ml	ks	6,000	1,625	20,00	0,325		11,70
Savo glanc kúpeľňa, kuchyňa MR 500ml	ks	8,000	2,0352	20,00	0,407		19,54
Savo originál 5 l bandaska	ks	2,000	4,9167	20,00	0,9833		11,80
Drôtenka kovová nerezová/ JUMBO 40g	ks	10,000	0,425	20,00	0,085		5,10
Toro pasta 200g	ks	8,000	0,6807	20,00	0,1361		6,53
Pulirapid 750 ml	ks	6,000	2,3936	20,00	0,4787		17,23
JAR saponát 1 l	ks	10,000	1,5417	20,00	0,3083		18,50
AJAX 750ml - 1000ml - čist.prostriedok	ks	4,000	1,9833	20,00	0,3967		9,52
Kefka na riad Delux	ks	6,000	0,499	20,00	0,0998		3,59
Handra viskózna 60x70 /180g farebná	ks	6,000	0,6667	20,00	0,1333		4,80
Zmeták klasik bez tyče	ks	1,000	1,1667	20,00	0,2333		1,40
Tyč kovová 120 cm so závitom	ks	1,000	0,5546	20,00	0,1109		0,67
Hubka na riad profilovaná/5 ks	ks	5,000	0,65	20,00	0,13		3,90
Sáčky mikrot.200x300/50/0,010	bal	2,000	0,1917	20,00	0,0383		0,46
Sáčky mikrot.250x350/50/0,010	bal	2,000	0,2917	20,00	0,0583		0,70
Indulona univerzálna 100g	ks	11,000	1,375	20,00	0,275		18,15
Obrúsky papierové 33x33 SERIA 100	ks	6,000	0,40	20,00	0,08		2,88
FIXINELA WC s vôňou 500ml	ks	6,000	1,375	20,00	0,275		9,90
Osviežovač vzduchu AIRWICK, WIND	ks	3,000	1,7917	20,00	0,3583		6,45
Papierový kotúč MAXI/20x19 biely 2vr	ks	1,000	2,7083	20,00	0,5417		3,25
Aviváž Silan 3 l	ks	3,000	5,85	20,00	1,17		21,06
Prací prášok ARIEL 10kg Professional	ks	2,000	20,4167	20,00	4,0833		49,00
Pulirapid 750 ml	ks	10,000	2,3936	20,00	0,4787		28,72
Toaletný papier Harmony Ideál /41m 3vr	ks	16,000	0,50	20,00	0,10		9,60
AmbiPur aromatický gel 150g crystals	ks	2,000	2,56	20,00	0,512		6,14
Tašky mikrotén ROLO 3 kg/250 ks	bal	1,000	0,975	20,00	0,195		1,17
Tašky mikrotén ROLO 5 kg/200 ks	bal	1,000	0,975	20,00	0,195		1,17

FAKTÚRA č. 20130135

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
Mydlo antibakteriálne PALMADOR, PROTEX100g	ks	30,000	0,655	20,00	0,131		23,58
Tampóny odličovacie LINTEO,BEL/100	ks	1,000	0,875	20,00	0,175		1,05
Hyg.vreck.MERCI-CAR automobil	ks	1,000	0,4583	20,00	0,0917		0,55
Hyg.vreckovky MERCI/100 box CHEOPS	ks	1,000	0,625	20,00	0,125		0,75
Hyg.vreck.MERCI-Prestige 2-far	ks	1,000	0,6667	20,00	0,1333		0,80
Sáčky mikrot.200x300/50/0,010	bal	2,000	0,1917	20,00	0,0383		0,46
Hubka na riad profilovaná/5 ks	ks	2,000	0,65	20,00	0,13		1,56
Vanish OXI Intelligen. spray 500ml	ks	1,000	3,7944	20,00	0,7589		4,55
CD MAXELL 700MB 52x ks/spindel	ks	25,000	0,1667	20,00	0,0333		5,00
Savo WC gél na hrdzu,kameň 750 ml	ks	8,000	1,625	20,00	0,325		15,60
Xerox A4 80g IQ ALLROUND	ks	15,000	3,85	20,00	0,77		69,30
JAR EXPERT saponát 5 l	ks	3,000	7,92	20,00	1,584		28,51
Unilesk 10kg/na podlahu/	ks	1,000	10,83	20,00	2,166		13,00

	Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 21 961,85 SKK	V sadzbe 10 %	0,00	0,00
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe 20 %	607,50	121,50
	Oslobodené	0,00	0,00
	Mimo DPH	0,00	0,00
	Celkom	607,50	121,50
			729,00 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Tovar zostáva až do úplného zaplataenia majetkom firmy EUROPEN Martin.

Ďakujeme za objednávku a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Vystavil: Europen

EUROPEN
 Štátna 4, 036 01 Martin
 prev.Kollárova 73, TEL 4220589
 IČO: 30492021 IČ DPH: SK 1020491615